
1 de 1 Gerado em: 13/01/2025 08:52:08  

 

CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DO TERRITORIO DE IRECE -- CDS DE IRECE 
IRECÊ-BA 

 
VENCEDORES DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2024 
Processo Administrativo Nº 1.0312/2024 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: POLIANA BRAGA TAVARES 

Data de Publicação: 20/12/2024 11:35:06 
 

 
 

 
ATACADAO DO CRIADOR - COMERCIO INDUSTRIA 
AGROPECUARIA E TRANSPORTES LTDA 

TOTAL DO PROCESSO: 68.000.000,00 

06.049.929/0001-91 68.000.000,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 053 Lance: 85.000,00 Total: 68.000.000,00 

Item: 1 Unidade: TON Marca: NATURAL SEMENTES Modelo: SEMENTE DE MAMONA DA 
CULTIVAR BRS ENERGIA 

Descrição: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SEMENTE DE MAMONA DA CULTIVAR BRS ENERGIA, 
DESTINADA AO FOMENTO DE PROJETOS DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL NO TERRITÓRIO DE IRECÊ 
– BAHIA. 

Quantidade: 800 Val. Ref.: 95.000,00 Valor Unit.: 85.000,00 Total Item: 68.000.000,00 
 

 

 
POLIANA BRAGA TAVARES- AGENTE DE CONTRATAÇÃO 



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ATACADAO DO CRIADOR - COMERCIO  053 06.049.929/0001-91 95.000,00 85.000,00 Não

2 ÖLF MODAS E VESTUÁRIO L.TDA.  387 11.737.128/0001-59 95.000,00 91.899,99 8,12 Sim

3 BOA SAFRA - DISTRIBUIDORA DE 
Õ

 869 09.304.855/0001-80 94.800,00 93.000,00 1,20 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 13/01/2025 08:57:11
SEMENTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: TON

Descrição: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SEMENTE DE MAMONA DA CULTIVAR BRS ENERGIA, DESTINADA AO 
FOMENTO DE PROJETOS DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL NO TERRITÓRIO DE IRECÊ – BAHIA.
Quantidade: 800 Valor Unit.: 85.000,00 Valor Total: 68.000.000,00

Marca: NATURAL SEMENTES Modelo: SEMENTE DE MAMONA DA 
CULTIVAR BRS ENERGIA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2024
Processo Administrativo Nº 1.0312/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: POLIANA BRAGA TAVARES

Data de Publicação: 20/12/2024 11:35:06

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE: MÁRCIO ANTONIO MESSIAS DA SILVA

1 de 1Gerado em: 13/01/2025 08:57:12

CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DO TERRITORIO DE IRECE -- CDS DE IRECE
IRECÊ-BA


		2025-01-13T13:05:09-0300




